
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

27.10.2023 м. Харків № 994/22-С

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2023 році та рішення 
приймальної комісії від 27.10.2023 року, протокол №50,

Зарахувати на навчання за іншою спеціальністю з 28.10.2023 року 
студентами 2 курсу факультету міжнародних відносин і журналістики денної 
форми здобуття вищої освіти за освітнім ступенем бакалавра за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб за спеціальностями, освітньо-професійними 
програмами:

291 МІЖНАРОДНІ ВІДНОСИНИ, СУСПІЛЬНІ КОМУНІКАЦІЇ ТА
РЕГІОНАЛЬНІ СТУДІЇ 

освітньо-професійна програма «Міжнародні відносини, суспільні комунікації та
регіональні студії»

НАКАЗУЮ:

1. Лук’янов Роман Олександрович

292 МІЖНАРОДНІ ЕКОНОМІЧНІ ВІДНОСИНИ
освітньо-професійна програма «Міжнародний бізнес»

1. Дабагян Давид Олександрович
2. Маценко Денис Ігорович
3. Пода Євген Олександрович
4. Страшинський Максим Сергійович

Наказ № 994/22-С

Ректор

5. Ткаченко Ігор Вячеславович» 4  Ж
6. Хвастунов Євген Сергійович

Володимир ПОНОМАРЕНКО


